
ZARZĄDZENIE NR 964/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 131 701,68 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 131 701,68 zł   

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  83 562,72      83 562,72      -       

  01095  Pozostała działalność  83 562,72      83 562,72      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami 
(zwr.pod.akc.)  83 562,72      83 562,72      -       

2 750   Administracja publiczna  2 694,00      2 694,00      -       

  75011  Urzędy wojewódzkie  2 694,00      2 694,00      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami 
(sprawy obywatelskie 1 717 
zł, obrona narodowa - 710 
zł, ewidencja działalności, 
Krs, wybór ławników 267 zł)  2 694,00      2 694,00      -       

3 801   Oświata i wychowanie  265,96      265,96      -       

  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych  265,96      265,96      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami  265,96      265,96      -       

Id: 42EE6240-5CC3-4EF2-83AC-B874A07B8890. Przyjęty Strona 1



4 852   Pomoc społeczna  45 179,00      45 179,00      -       

  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  45 179,00      45 179,00      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami  45 179,00      45 179,00      -       

    Razem:  131 701,68      131 701,68      -       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 306 127,68 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym wydatki bieżące - 306 127,68 zł 
     Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 010   Rolnictwo i łowiectwo  83 562,72     
  01095  Pozostała działalność  83 562,72     
    Wydatki bieżące  83 562,72     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  83 562,72     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  83 562,72     

   4260 zakup energii (zad.zlec.)  278,48     

   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)  1 360,00     
   4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.)  81 924,24     

2 700   Gospodarka mieszkaniowa  21 000,00     

  70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy  21 000,00     

    Wydatki bieżące  21 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  21 000,00     

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  21 000,00     
3 750   Administracja publiczna  97 694,00     
  75011  Urzędy wojewódzkie  2 694,00     
    Wydatki bieżące  2 694,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 694,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 694,00     

   4010 

wynagrodzenia osobowe (zad.zlec. sprawy 
obywatelskie 1 717 zł, obrona narodowa - 710 zł, 
ewidencja działalności, Krs, wybór ławników 267 zł)  2 694,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  95 000,00     

    Wydatki bieżące  95 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  95 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  95 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00     

Id: 42EE6240-5CC3-4EF2-83AC-B874A07B8890. Przyjęty Strona 2



   4300 zakup usług pozostałych  80 000,00     

4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  11 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  11 000,00     
    Wydatki bieżące  11 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  11 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  11 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     

   4280 zakup usług zdrowotnych  1 000,00     
5 801   Oświata i wychowanie  47 691,96     
  80101  Szkoły podstawowe  17 480,00     
    Wydatki bieżące  17 480,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  17 480,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  17 480,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  11 540,00     
   4270 zakup usług remontowych  940,00     
   4300 zakup usług pozostałych  5 000,00     
  80104  Przedszkola  15 500,00     
    Wydatki bieżące  15 500,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 500,00     

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  15 500,00     

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego  8 000,00     

    Wydatki bieżące  8 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 150,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 150,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  300,00     

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  5 350,00     
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  850,00     

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  850,00     

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  6 446,00     

    Wydatki bieżące  6 446,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 446,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 200,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  200,00     

Id: 42EE6240-5CC3-4EF2-83AC-B874A07B8890. Przyjęty Strona 3



    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  246,00     

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  246,00     
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00     

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  4 000,00     

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  265,96     

    Wydatki bieżące  265,96     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  265,96     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  265,96     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  2,62     

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   263,34     
6 852   Pomoc społeczna  45 179,00     

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  45 179,00     

    Wydatki bieżące  45 179,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  45 179,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  45 179,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe (zad.zlec.)  37 709,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)  6 550,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)  920,00     

    Razem:  306 127,68     
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 174 426 zł, zgodnie z tabelą nr 

3 w tym wydatki bieżące - 174 426 zł 
     Tabela Nr 3 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 700   Gospodarka mieszkaniowa  21 000,00     
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  21 000,00     
    Wydatki bieżące  21 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  21 000,00     

   4260 zakup energii  21 000,00     
2 750   Administracja publiczna  95 000,00     

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  15 000,00     

    Wydatki bieżące  15 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000,00     

   3030 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety 
radnych)  15 000,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  80 000,00     

    Wydatki bieżące  80 000,00     

Id: 42EE6240-5CC3-4EF2-83AC-B874A07B8890. Przyjęty Strona 4



    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  75 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  13 000,00     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00     

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  5 000,00     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  62 000,00     

   4260 zakup energii  20 000,00     
   4440 odpis na ZFŚSocj.  15 000,00     

   4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  27 000,00     
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00     

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  5 000,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  11 000,00     

  75412  Ochotnicze straże pożarne  11 000,00     
    Wydatki bieżące  11 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  11 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  11 000,00     

   4270 zakup usług remontowych  11 000,00     
4 801   Oświata i wychowanie  47 426,00     

  80101  Szkoły podstawowe  17 480,00     
    Wydatki bieżące  17 480,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  17 480,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 050,00     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 550,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  500,00     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  15 430,00     

   4260 zakup energii  5 000,00     
   4270 zakup usług remontowych  4 450,00     

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego  5 980,00     

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  8 000,00     

    Wydatki bieżące  8 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 500,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 500,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  500,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  500,00     

Id: 42EE6240-5CC3-4EF2-83AC-B874A07B8890. Przyjęty Strona 5



   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  500,00     

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  5 000,00     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  500,00     

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00     
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  500,00     

  80104  Przedszkola  15 500,00     
    Wydatki bieżące  15 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 500,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 500,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  15 500,00     

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  6 446,00     

    Wydatki bieżące  6 446,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 446,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 200,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00     
   4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 000,00     
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  2 200,00     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  246,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  246,00     

    Razem:  174 426,00     
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079, 1561 
[2] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768 

Id: 42EE6240-5CC3-4EF2-83AC-B874A07B8890. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


